48H1690 1448-1449. 
1448-1449

Description physique : 
Importance matérielle : 290 sur 200 mill., papier, 21 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

« Sequitur leva domus Devesseti et ejus mandamenti facta et levata per me fratrem Johannem Arramiti et hoc de anno Domini 
millesimo IIIIc XLVIIIto, incepta in festo beati Johannis Batiste et finienda in dicto festo anno revoluto millesimo IIIIc XLIX. » 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1691 1449-1450. 
1449-1450

Description physique : 
Importance matérielle : 290 sur 210 mill., papier, 18 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

« Sequitur leva censuum et reddituum domus Devesseti et ejus mandamenti, levata per me fratrem Johannem Arramiti et hoc de 
anno Domini millesimo IIIIc XLIX, incipienda in festo beati Johannis Batiste et finienda in dicto festo anno L. » 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1692 1610. 
1610

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 190 mill., papier, 83 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 
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« Lyève des cens, rantes et revenus du chasteau du seigneur de Devesset, pour le chef seullement. » 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1693 1616. 
1616

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 200 mill., papier, 73 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

Liève des cens, rentes et revenus. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1694 1617. 
1617

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 200 mill., papier, 82 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

Liève des cens, rentes et revenus. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1695 1620. 
1620

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 200 mill., papier, 77 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

« Lyève du seigneur de Devesset pour l’année presante mil six cent vingt. » 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1696 1621. 
1621

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 200 mill., papier, 79 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier